quam alii matrem illi Taygetam tribuant. Stephani error. Successit filius, Eurotas: qui ab aliis dicitur L. legis. Ejus mors; & fluvii, qui antea appellabatur Himerus, transnominatio: etsi alii aliam assignant causam. Uxor ejus, Cleta fuit: & ex eâ filiae tres; Sparta, Mecionica, quæ Neptuno Euphemum peperit; ac Tiasa à quâ fluvio nomen datum. Cleta autem, inter deas est relata, idque à genero Lacedæmone; Gratiæque nomine culta, cum Phaënnâ: eique templum à Lacedæmone dedicatum.

R Egibus Atheniensium opere peculiari pertractatis, itidem Lacedæmoniorum reges, ab antiquitate ultimâ repetitos, in lucem producendos duxi. Inter eos omnium occurrit primus, L E L E X: à quo incolæ Leleges tunc appellati. Pausanias, in ipso principio Laconicorum. Λέλεξ, ἀντίχθον ὦν, ἐβασίλευσε πρῶτ' ἐν τῇ γῆ παύτῃ ἢ ἀπὸ τοῦτου Δέλεγες, ὧν ἦρχεν, ὠνομάθησαν. Lelex, qui indigena erat, primus in hac terrâ regnavit: & ab eo, quibus imperabat, Leleges sunt appellati. Scholiastes Euripidis, ad Orestem. Λακεδαίμων πρῶτ' ἦρξε Λέλεξ, ἀφ' οὗ ἢ Δέλεγες ὠνομάζοντο. Lacedæmonis principatum primus tenuit Lelex, à quo Leleges dicebantur. Et regio ipsa, Δελεγία dicta fuit: uti dixi Antiquit. Lacon. lib. II. cap. XVI. Meminit Lelegis etiam Apollodorus, libro III. & Pausanias iterum, in principio Messenicorum: item Stephanus, in Λακεδαίμων. Uxor ejus, Cleocharea, una ex Naiadibus Nymphis. Apollodorus, libro citato. Ὁς ἦ ἀπὸ Δέλεγ' ἀντίχθον, ἢ Νύμφης Ναιάδος, Κλεοχαρείας. Qui erat filius Lelegis indigena, & Nympha Naiadis, Cleocharea. Scholiastæ Euripidis, loco citato, Peridia dicitur: ut ostendam, in sequentibus mox verbis. Filii duo illi erant; Myles, atque Polycæon. Pausanias. Δέλεγ' δὲ, γινεῖ Μύλης ἢ νεώτερος, Πολυκαίων. Lelege verò, nascitur Myles; juniorque, Polycæon. Myles, patri mox succedit in regno Laconicæ; quæ Lele-

Lelegia, sicut dixi, tunc vocata; Polycaon, regnum in Messenios tenuit: ut est videre apud Pausaniam, in Messenicorum initio. Stephanus, in *Λακεδαιμόνων*, etiam Amyclantem memorat: quem alii Lacedæmonis dicunt, uti paulo post ostendam. Scholiastes verò Euripidis, in Polycaonis nomine, est corruptus: & Bomolochum quoque nominat. Ecce verba, ad Orestem. Ἐγὼ δὲ (ὁ Λέλεξ) παῖδας ἐκ Περιδίας, Μύλλω, πολυκλώνα, βομολόχον, θερσίπνυ. Habuit verò Lelex liberos ex Peridiâ, Mylen, Polyclonem, Bomolochum, Therapnen. Omnino scribendum est; Μύλλω, πολυκλώνα, Mylen, Polycloaem. Et observa, Peridiam hîc uxorem ejus dici; non, ut supra referebam, Cleochaream: tum Therapnen quoque filiam memorari; cujus meminit & Pausanias, & ab illâ nomen vico datum tradit, istis verbis. θερσίπνη δὲ ὄνομα μὴ τῷ χωρίῳ γέγονεν ἀπὸ τῆς Δέλεγος θυγατρὸς. Therapne verò nomen quidem loco fuit à Lelegis filiâ. Pater autem, Spartus erat. Indicat Stephanus, in *Λακεδαιμόνων*. Ἀπὸ Σπάρτης, τοῦ Ἀμυκλάντης, τοῦ Δέλεγος, τοῦ Σπάρτης. A Sparto, filio Amyclantis, qui Lelegis, qui Sparti erat. Monumentum illi positum, ceu heroi, in ulteriore viâ Aphetaïdis parte, juxta Jopis, & Amphiarai: ut videre est apud Pausaniam, in Laconicis. Alius verò est, ne confundas, cujus idem mentionem semel iterumque facit in Atticis suis. Lelege verò vitâ functo, regnum ejus excepit